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NEVSEHIR EMLAK KONUTLARI
FIYAT ARALIGI VE ODEME KOSULLARI

S En Kiiciik En Biiyik En Kiiguk En Biiyuk
Daire Tipi Briit m? Briit m? Net m? Net m?

1+1 83,11 100,01 63,34 65,21

2+1 119,84 122,36 79,51 82,89

3+1 151,52 177,97 104,75 135,85

4+1 194,16 210,45 140,15 149,52

ODEME KOSULLARI
TUFE’li Satislar:

En Disiik

Satis Bedeli
(KDV Dahil)
247.000

328.000
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EnYi

ksek

Satis Bedeli
(KDV Dahil)
311.000

385.000
502.000
583.000

a- 141 daireler igin 20.000,-TL pesinat, 20.000,-TL teslimde ara 6deme, 20.000,-TL teslimden bir y1l sonra

ara 6deme,

b- 2+1 daireler igin 30.000,-TL pesinat, 30.000,-TL teslimde ara 6deme, 30.000,-TL teslimden bir y1l sonra

ara 6deme,

c- 3+1 daireler i¢in 40.000,-TL pesinat, 40.000,-TL teslimde ara 6deme, 40.000,-TL teslimden bir y1l sonra

ara 6deme,

d- 4+1 daireler i¢in 50.000,-TL pesinat, 50.000,-TL teslimde ara 6deme, 50.000,-TL teslimden bir y1l sonra

ara 6deme,

Kalan tutara ise her 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz) TUIK tarafindan agiklanacak TUFE orani uygulanarak 180 aya

kadar TUFE’li satis kosuluna gore satilacaktir.
Sabit Odemeli Satislar:

a- 1+1 daireler i¢in 20.000,-TL pesinat, kalan tutarin ise 180
taksitlendirilmesi, taksitlerin satis tarihini takip eden ay baslamasi,
b- 2+1 daireler i¢in 30.000,-TL pesinat, kalan tutarmn ise 180
taksitlendirilmesi, taksitlerin satig tarihini takip eden ay baglamasi,
c- 3+1 daireler i¢in 40.000,-TL pesinat, kalan tutarin ise 180
taksitlendirilmesi, taksitlerin satig tarihini takip eden ay baglamasi,
d- 4+1 daireler i¢in 50.000,-TL pesinat, kalan tutarin ise 180
taksitlendirilmesi, taksitlerin satig tarihini takip eden ay baglamasi,

TUFE’li Satislar Ornek Odeme Tablosu
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ilk Taksit Tutari
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Ornek Satis Asg.arl Teslimde (ESIMAER S
Fiyat: (1) Peginat Ara Odeme Ay §onra
Tutar (b) Ara Odeme
1+1 250.000 20.000 20.000 20.000
2+1 350.000 30.000 30.000 30.000
3+1 450.000 40.000 40.000 40.000
4+1 550.000 50.000 50.000 50.000

Sabit Odemeli Ornek Odeme Tablosu

180

Vade Farki
Orani

1.055
1.445
1.833
2.222
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Taksit Tutari (1)

- . E Asgari Pesinat
Ornek Satis Fiyati (1) ——
1+1 250.000 20.000
2+1 350.000 30.000 180
3+1 450.000 40.000
4+1 550.000 50.000

0,50

Adres: Emek mahallesi, Saat¢i Hoca Cd. No: 81 Merkez / NEVSEHIR

Telefon : 0384 212 50 34
Mail : nevsehir@emlakkonut.com.tr

1.940 TL
2.700 TL
3.460 TL
4.219TL


mailto:nevsehir@emlakkonut.com.tr

